ad auxilia hominum cōsurge vt de isto carcere solutus ta  
liter viuas vt non frustra ab ista tua spe deceptus semper  
labores Hierony. His dictis tantus clamor auditus ē in  
castris eius. tātus armorum strepitus ac tubarum clangor  
vt vix subsistere potuerim. Et nisi spes mea dilecta mihi  
auxilium prestitisset vincūm cathenis me ad suā regionē  
tristitia deduxisset. Spes. Venit itaq; spes diuino quo  
dam splēdore corusca & subridens dixit Eya miles christi  
Quid tibi cordis. quid tibi animi ē ī isto certamē. Quod  
audiens ilico erubui. Et illa. noli inquit timere. non capiet  
te malum. nequaquā peribis. Ecce ego tecū sum: vt liberē  
te. An nescis quia scriptū est. Dixit inspiens in corde suo  
non est deus. Quasi vna de stultis mulieribus locuta ē tri  
sticia hec. Nūquid persuaderi tibi poterit non esse deum/  
aut deum nō habere prouidentiam omnium. An poteris  
de fide dubitare. qui tot argumētis & ratiōibus eā roborā  
sti. Miror te adeo ex verbis ei⁹ pstratū. Hiero. Dic mihi  
obscreo: Nū in corde tuo de fide dubitare cepisti. *Viuit*  
dñs & viuit aīa tua o mater mea dulcissima quia nec min⁹  
mū infidelitatis stimulū sensi. nā p xpī grām nō min⁹ vera  
esse credo que fidei sunt q̄ ea q̄ oculis corporeis cerno. Ve  
rum tristitia adeo me premebat vt potius traherer ad de  
sperationē q̄ ad infidelitatem. Spes. Fili scias hoc mag⁹  
num donū esse dei. Nā fides donum dei est: nō ex opibus  
ne quis glorieē. Exurge ergo & noli timere. sed potius ex  
hoc cognosce. quia nō reliquit te domin⁹. qui si cito non  
exaudit non est desperandum. Si moram fecerit expecta  
eū: q̄a veniēs veniet & nō tardabit. Agricola patienter ex  
pectat fructum in tempore suo. Natura non statim intro  
duxit formam cū aliquid generat. sed primū materiā pre  
parat & paulatim disponit donec susceptiōi fiat ydonea  
Scias tamen dum semper pie & humiliter orantes exau  
dit. Nonquam enim vacui ab eo recedunt. Nec ratiōi  
bus hoc probare contendam. eo q̄ in teipso hoc senseris.  
Dic mihi quis cor tuum ad deum leuauit de terra. quis te  
ad orandum perduxit: Quis dolorem peccatorum & la  
crimis exhibuit. Quis spem dedit. quis te hylarem in ora  
tione & postea reliquit. Quis in sancto proposito quoti  
die confirmauit. Nonne dominus qui omnia ī omnibus

opae. Stigif hec tibi iugif dona largif. Cur dicit illa feiarg  
pellima. Vbi sunt orōnes tue: vbi lacrimae et cetera verba  
blasphemie. An nescis quia disiuncta est celestis Hierusa  
lem ab ista terrestri. An ignoras quia nec conueniens nec  
necessariū. nec iter vtile est: deū seu angelos & sanctos eius  
visibiliter ad homines descēdere & eis familiariter loqui.  
Conueniens quippe non est proter distantiam meritōz  
Que enim conuentio lucis ad tenebras. Non em̄ bene cō  
ueniunt viatores. & cōprehensores. Diuerse ciuitates di  
uersos habent ciues. Verum quibusdam propter excellen  
tiam sanctitatis cum sint iam patrie vicini. datum est an  
gelos videre eos & alloqui. Sed speciale priuilegiū nō om  
nes tangit. Necessariū aut̄ non est. quia cum inuisibiliter  
beati nos gubernent & illuminent ac consolentur. non est  
opus vili biles apparitiones adhibere. Quamquam domi  
nus adeo bonus ē vt apparitōnes etiā vili biles cū opus fu  
erit nunquam pretermittat. Quid enim potuit facere  
pro nostra salute & non fecit. Vtilis quoq; non ē. quia ni  
mia familiaritas parit contemptum. Nam iudeis miracu  
la & magna et multa nihil profuere. Rara em̄ preciosa sūt  
Sufficiat ergo tibi inuisibilis visitatio. Scit enim domin⁹  
quid opus sit tibi. An nō ipse consolatus est te. Scto quid  
in tuo corde sensisti. Surge ergo & ad orationem reuerte  
re. Clama: pete: pulsa: perseuera. quia si nō dabit eo quot  
amicus eius sis. propter importunitatem tamē dabit om  
nia que tibi sunt necessaria. Hiero. His verbis consola  
tus surrexit & prostratus ante deum. profecutus sum orō  
nem meam dicens. Inclina ad me aurem tuam accelera vt  
eruas me domine deus meus ad te reuertor. Spes. me  
misit non mea presumptione venio. bonitas tua me inuī  
tat. misericordia tua me trahit. O quāta dignatio gaudeo  
plane. nec alia mihi superst̄ consolatio. infelix ista pfecto  
necessitas. que me ad deū venire cōpellit. que me cogit loq  
cum eo. que me vrget orare. Loquar igitur ad deum meū/  
quāuis sim puluis & cinis. Inclina domine ad me aurem  
tuam/ quid ais anima mea. Nū deus habet aures. Nū ipse  
corpus est. absit. cum enī longe melior sit spūs corpe. q̄s af  
ferat deū esse corp⁹ nisi insan⁹. sed balbuciēdo vt possum⁹  
excelsa tua dñe resonamus. cognescim⁹ te p creaturas loq⁹